
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 26357 KULCZYCKI Samuel 142 2002 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 300

2 20945 ZATÓWKA Patryk 792 1997 niestow. - woj. WMZ WMZ 275

3 32623 KUBIK Maciej 141 2003 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 250

4 22944 KULPA Konrad 116 1994 ENERGA KTS Toruń KPM 250

5 18932 BAŃKOSZ Michał 9303 1995 niestow. - woj. DŚL DŚL 220

6 21000 KOTOWSKI Tomasz 115 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 220

7 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 29 1985 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 220

8 23068 DOSZ Adam 281 1996 LKS POGOŃ Lębork POM 205

9 1883 PEREK Jakub 266 1986 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 205

10 582 WOŚ Alan 295 1984 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 205

11 1818 SZYMAŃSKI Filip 8048 1983 niestow. - woj. MAZ MAZ 205

12 3442 JANCZEWSKI Grzegorz 380 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 180

13 31250 WITKOWSKI Jakub 132 2001 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 180

14 25359 BADOWSKI Marek 9 1997 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 180

15 21229 TOMASZUK Tomasz 302 1997 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 180

16 32881 GRELA Artur 99 2000 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 160

17 286 TOMICKI Jarosław 351 1980 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 160

18 43279 GOLLA Marco 108 1998 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 160

19 23844 WIĘCEK Adrian 9312 1995 niestow. - woj. POM POM 160

20 30084 WALASZEK Przemysław 156 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL 145

21 5220 KRZYŻANOWSKI Michał 2443 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 145

22 4216 MALICKI Szymon 143 1988 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 125

23 1437 CHMIEL Paweł 325 1986 AUKS TREFL Zamość LLS 125

24 29774 WACHOWIAK Łukasz 52 2000 ZKS Zielona Góra LBU 115

25 33388 WIŚNIEWSKI Karol 336 2000 GMKS STRZELEC Frysztak PKR 115

26 26701 DOSZ Sławomir 262 1998 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 115

27 23852 ZAŁUSKI Jakub 2642 1997 LZS Kujakowice OPO 105

28 14747 NADOLSKI Łukasz 3945 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 105

29 423 KUSIŃSKI Marcin 356 1971 IKTS BROŃ Radom MAZ 95

30 11070 FLORAS Robert 35 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS 95

31 29061 SUŁKOWSKI Bartosz 4754 2002 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 90

32 25737 NALEPA Kamil 50 1999 ZKS Zielona Góra LBU 90

33 28538 WERNER Jakub 751 2000 KS Dąbcze WLP 81

34 27152 POLAŃSKI Jakub 4074 1998 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 79

35 32657 CZERWIŃSKI Bartosz 5767 2001 MRKS Gdańsk POM 77

36 31758 DZIADEK Kamil 107 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 74

37 21748 MASŁOWSKI Jakub 349 1996 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 58

38 29988 WOJTYŁA Norbert 377 2001 LKS ODRA Głoska DŚL 53

39 21600 KREFT Damian 298 1996 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 5

40 306 DANIEL Artur 2442 1982 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 0

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 KULCZYCKI Samuel 3:1 3:2 3:1 3:0 8
6 3-4 1 4,6,-8,11 6,-9,6,-10,3 4,-4,6,6 9,5,9 12:4
1 1-4 2 GRELA Artur 1:3 3:1 3:1 3:1 7
2 3-5 16 -4,-6,8,-11 -10,5,1,2 6,-11,9,10 -7,3,5,10 10:6
9 1-3 3 TOMICKI Jarosław 2:3 1:3 0:3 3:1 5

10 2-4 17 -6,9,-6,10,-3 10,-5,-1,-2 -10,-3,-4 10,-9,9,10 6:10
5 1-2 4 NALEPA Kamil 1:3 1:3 3:0 3:0 6
6 4-5 32 -4,4,-6,-6 -6,11,-9,-10 10,3,4 5,8,7 8:6
1 1-5 5 WERNER Jakub 0:3 1:3 1:3 0:3 4
2 2-3 33 -9,-5,-9 7,-3,-5,-10 -10,9,-9,-10 -5,-8,-7 2:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 ZATÓWKA Patryk 3:2 3:1 3:0 3:0 8
8 3-4 2 9,-8,4,-8,6 -8,12,6,4 4,4,5 7,7,4 12:3
3 1-4 2 TOMASZUK Tomasz 2:3 2:3 3:2 3:1 6
4 3-5 15 -9,8,-4,8,-6 -8,-11,12,10,-7 8,7,-10,-7,8 7,7,-9,10 10:9

11 1-3 3 GOLLA Marco 1:3 3:2 3:0 3:2 7
12 2-4 18 8,-12,-6,-4 8,11,-12,-10,7 7,2,4 -9,5,-12,6,8 10:7
7 1-2 4 SUŁKOWSKI Bartosz 0:3 2:3 0:3 1:3 4
8 4-5 31 -4,-4,-5 -8,-7,10,7,-8 -7,-2,-4 -4,8,-9,-4 3:12
3 1-5 5 POLAŃSKI Jakub 0:3 1:3 2:3 3:1 5
4 2-3 34 -7,-7,-4 -7,-7,9,-10 9,-5,12,-6,-8 4,-8,9,4 6:10

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

9 2-5 1 KUBIK Maciej 3:2 3:0 3:0 3:0 8
10 3-4 3 8,5,-1,-14,12 5,8,9 0,0,0 7,5,3 12:2
5 1-4 2 BADOWSKI Marek 2:3 3:0 3:0 3:0 7
6 3-5 14 -8,-5,1,14,-12 8,5,10 0,0,0 5,8,5 11:3
1 1-3 3 WIĘCEK Adrian 0:3 0:3 3:1 3:0 6
2 2-4 19 -5,-8,-9 -8,-5,-10 4,-9,9,12 4,7,10 6:7
9 1-2 4 FLORAS Robert 0:3 0:3 1:3 0:3 4

10 4-5 30 -0,-0,-0 -0,-0,-0 -4,9,-9,-12 -0,-0,-0 1:12
5 1-5 5 CZERWIŃSKI Bartosz 0:3 0:3 0:3 3:0 5
6 2-3 35 -7,-5,-3 -5,-8,-5 -4,-7,-10 0,0,0 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

11 2-5 1 KULPA Konrad 3:1 3:0 3:2 3:1 8
12 3-4 4 3,10,-12,10 14,2,9 9,6,-5,-9,5 5,6,-9,8 12:4
7 1-4 2 WITKOWSKI Jakub 1:3 0:3 0:3 3:2 5
8 3-5 13 -3,-10,12,-10 -10,-8,-8 -6,-9,-7 -12,10,6,-6,2 4:11
3 1-3 3 WALASZEK Przemysław 0:3 3:0 1:3 3:1 6
4 2-4 20 -14,-2,-9 10,8,8 -11,-7,9,-6 -7,5,7,6 7:7

11 1-2 4 KUSIŃSKI Marcin 2:3 3:0 3:1 3:0 7
12 4-5 29 -9,-6,5,9,-5 6,9,7 11,7,-9,6 3,6,12 11:4
7 1-5 5 DZIADEK Kamil 1:3 2:3 1:3 0:3 4
8 2-3 36 -5,-6,9,-8 12,-10,-6,6,-2 7,-5,-7,-6 -3,-6,-12 4:12

15 gru 14:30 2
IKTS BROŃ Radom

15 gru 16:00 5
OSTRÓDZIANKA Ostróda

15 gru 11:00 4
KS AZS AWFIS Gdańsk

15 gru 12:30 3
UKS DOJLIDY Białystok

grupa 4

15 gru 09:30 1
ENERGA KTS Toruń

15 gru 14:30 5
TTS POLONIA Bytom

15 gru 16:00 4
MRKS Gdańsk

15 gru 11:00 2
BOGORIA Grodzisk Mazow.

15 gru 12:30 3
niestow. - woj. POM

grupa 3

15 gru 09:30 1
OLIMPIA-UNIA Grudziądz

15 gru 16:00 4
DWÓJKA Rawa Mazowiecka

15 gru 11:00 3
MKS POGOŃ Siedlce

15 gru 12:00 2
OSTRÓDZIANKA Ostróda

15 gru 12:00 4
BISTS Bielsko-Biała

5
KS Dąbcze

15 gru

15 gru 14:30 5
UKS PŁOMIEŃ Limanowa

16:00

15 gru 14:30 3
ZKS Zielona Góra

grupa 2

15 gru 09:30 1
niestow. - woj. WMZ

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

15 gru 09:30 1
OLIMPIA-UNIA Grudziądz

15 gru 11:00 2
KS GWIAZDA Bydgoszcz



2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 BAŃKOSZ Michał 3:0 3:0 3:1 3:0 8
2 3-4 5 3,7,9 7,2,5 6,10,-9,9 5,8,7 12:1
9 1-4 2 JANCZEWSKI Grzegorz 0:3 3:1 1:3 0:3 5

10 3-5 12 -3,-7,-9 -4,8,9,6 6,-10,-5,-3 -7,-6,-7 4:10
5 1-3 3 KRZYŻANOWSKI Michał 0:3 1:3 0:3 3:2 5
6 2-4 21 -7,-2,-5 4,-8,-9,-6 -7,-9,-6 5,5,-9,-6,5 4:11
1 1-2 4 NADOLSKI Łukasz 1:3 3:1 3:0 3:1 7
2 4-5 28 -6,-10,9,-9 -6,10,5,3 7,9,6 7,8,-14,10 10:5
9 1-5 5 MASŁOWSKI Jakub 0:3 3:0 2:3 1:3 5

10 2-3 37 -5,-8,-7 7,6,7 -5,-5,9,6,-5 -7,-8,14,-10 6:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 KOTOWSKI Tomasz 3:0 3:2 3:0 3:0 8
4 3-4 6 8,9,9 -3,-9,10,8,18 10,8,7 3,9,6 12:2

11 1-4 2 SZYMAŃSKI Filip 0:3 3:0 3:0 3:0 7
12 3-5 11 -8,-9,-9 13,5,7 4,8,9 3,6,7 9:3
7 1-3 3 MALICKI Szymon 2:3 0:3 3:0 3:0 6
8 2-4 22 3,9,-10,-8,-18 -13,-5,-7 6,11,4 8,6,7 8:6
3 1-2 4 ZAŁUSKI Jakub 0:3 0:3 0:3 3:0 5
4 4-5 27 -10,-8,-7 -4,-8,-9 -6,-11,-4 9,5,6 3:9

11 1-5 5 WOJTYŁA Norbert 0:3 0:3 0:3 0:3 4
12 2-3 38 -3,-9,-6 -3,-6,-7 -8,-6,-7 -9,-5,-6 0:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 LEWANDOWSKI Tomasz 2:3 0:3 3:0 3:0 6
6 3-4 7 -8,6,6,-9,-9 -8,-9,-9 4,10,10 9,10,6 8:6
1 1-4 2 WOŚ Alan 3:2 2:3 3:1 3:0 7
2 3-5 10 8,-6,-6,9,9 9,7,-8,-10,-6 -9,10,7,8 8,6,6 11:6
9 1-3 3 CHMIEL Paweł 3:0 3:2 3:0 3:0 8

10 2-4 23 8,9,9 -9,-7,8,10,6 4,4,5 10,8,2 12:2
5 1-2 4 DOSZ Sławomir 0:3 1:3 0:3 3:0 5
6 4-5 26 -4,-10,-10 9,-10,-7,-8 -4,-4,-5 7,7,5 4:9
1 1-5 5 KREFT Damian 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 2-3 39 -9,-10,-6 -8,-6,-6 -10,-8,-2 -7,-7,-5 0:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 DOSZ Adam 0:3 3:0 3:0 3:1 7
8 3-4 8 -5,-10,-6 9,11,10 17,8,7 -15,8,17,2 9:4
3 1-4 2 PEREK Jakub 3:0 3:0 3:0 3:1 8
4 3-5 9 5,10,6 9,6,6 4,6,4 7,6,-6,9 12:1

11 1-3 3 WACHOWIAK Łukasz 0:3 0:3 3:1 2:3 5
12 2-4 24 -9,-11,-10 -9,-6,-6 -13,9,8,5 6,10,-15,-8,-6 5:10
7 1-2 4 WIŚNIEWSKI Karol 0:3 0:3 1:3 0:3 4
8 4-5 25 -17,-8,-7 -4,-6,-4 13,-9,-8,-5 -2,-8,-5 1:12
3 1-5 5 DANIEL Artur 1:3 1:3 3:2 3:0 6
4 2-3 40 15,-8,-17,-2 -7,-6,6,-9 -6,-10,15,8,6 2,8,5 8:8

15 gru 15:00 5
GMKS STRZELEC Frysztak

15 gru 16:30 3
DARZ BÓR Karnieszewice

15 gru 11:30 1
WARTA Kostrzyn nad Odrą

15 gru 12:30 4
ZKS Zielona Góra

grupa 8

15 gru 10:00 2
LKS POGOŃ Lębork

15 gru 15:00 4
WARTA Kostrzyn nad Odrą

15 gru 16:30 5
MKS POGOŃ Siedlce

15 gru 11:30 2
ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia

15 gru 12:30 1
AUKS TREFL Zamość

grupa 7

15 gru 10:00 3
POLITECHNIKA RZ. Rzeszów

15 gru 15:00 4
LZS Kujakowice

15 gru 16:00 5
LKS ODRA Głoska

15 gru 11:00 2
niestow. - woj. MAZ

15 gru 12:30 3
OLIMPIA-UNIA Grudziądz

grupa 6

15 gru 10:00 1
ENERGA KTS Toruń

15 gru 15:00 2
ORLICZ 1924 Suchedniów

15 gru 16:00 3
BISTS Bielsko-Biała

15 gru 11:00 5
IKS START Zduńska Wola

15 gru 12:30 4
DARZ BÓR Karnieszewice

grupa 5

15 gru 10:00 1
niestow. - woj. DŚL



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 KULCZYCKI Samuel (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 209

201 →a   15.12 18:25 S8 4:3 (5,-7,-10,-6,10,5,9)

16 BADOWSKI Marek (BOGORIA Grodzisk Mazow.) BADOWSKI Marek 213

16.12 10:10 S1 4:3 (8,-8,-7,-8,10,2,9)

9 WOŚ Alan (ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia) PEREK Jakub PEREK Jakub

202 →b   15.12 18:25 S7 4:2 (-5,7,-4,9,8,4)

8 PEREK Jakub (WARTA Kostrzyn nad Odrą) 215

16.12 11:35 S3 4:2 (-6,7,10,-8,9,13)

5 BAŃKOSZ Michał (niestow. - woj. DŚL) 210 PEREK Jakub

203 →c   15.12 18:25 S6 4:3 (-3,7,6,4,-4,-10,12)

12 GOLLA Marco (OSTRÓDZIANKA Ostróda) GOLLA Marco KULPA Konrad

16.12 10:10 S2 4:0 (7,8,8,1)

13 SZYMAŃSKI Filip (niestow. - woj. MAZ) KULPA Konrad

204 →d   15.12 18:25 S5 4:2 (-7,5,-6,7,1,9)

4 KULPA Konrad (ENERGA KTS Toruń)

16.12 12:55 S1 4:1 (5,-6,10,8,2)

3 KUBIK Maciej (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 211 ZATÓWKA Patryk

205 →e   15.12 18:25 S4 4:2 (9,-8,12,7,-9,7)

14 DOSZ Adam (LKS POGOŃ Lębork) KUBIK Maciej 214

16.12 10:10 S3 4:3 (8,-7,8,-12,6,-8,6)

11 KUSIŃSKI Marcin (IKTS BROŃ Radom) KOTOWSKI Tomasz KOTOWSKI Tomasz

206 →f   15.12 18:25 S3 4:0 (8,8,11,6)

6 KOTOWSKI Tomasz (ENERGA KTS Toruń) ZATÓWKA Patryk

16.12 11:35 S4 4:1 (8,7,6,-10,6)

7 CHMIEL Paweł (AUKS TREFL Zamość) 212

207 →g   15.12 18:25 S2 4:1 (14,2,8,-10,10)

10 NADOLSKI Łukasz (ORLICZ 1924 Suchedniów) NADOLSKI Łukasz ZATÓWKA Patryk

16.12 10:10 S4 4:1 (8,8,6,-7,8)

15 GRELA Artur (KS GWIAZDA Bydgoszcz) ZATÓWKA Patryk

208 →h   15.12 18:25 S1 4:2 (7,7,-9,-10,4,4)

2 ZATÓWKA Patryk (niestow. - woj. WMZ)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a KULCZYCKI Samuel (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 333

301 15.12 19:05 S1 3:2 (4,-5,-8,9,9)

b WOŚ Alan (ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia) KULCZYCKI Samuel

c BAŃKOSZ Michał (niestow. - woj. DŚL) SZYMAŃSKI Filip

302 15.12 19:05 S2 3:0 (9,9,6)

d SZYMAŃSKI Filip (niestow. - woj. MAZ)

e DOSZ Adam (LKS POGOŃ Lębork) 334

303 15.12 19:05 S3 3:0 (6,1,0)

f KUSIŃSKI Marcin (IKTS BROŃ Radom) DOSZ Adam

g CHMIEL Paweł (AUKS TREFL Zamość) CHMIEL Paweł

304 15.12 19:05 S4 3:2 (10,10,-5,-9,8)

h GRELA Artur (KS GWIAZDA Bydgoszcz)

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - turniej główny



Runda o miejsca 17-20

21-24 17-20

3g1 NALEPA Kamil (ZKS Zielona Góra)

101 15.12 17:45 S9 3:1 (-10,9,3,4)

3g8 DANIEL Artur (DARZ BÓR Karnieszewice) NALEPA Kamil

3g5 MASŁOWSKI Jakub (BISTS Bielsko-Biała) MASŁOWSKI Jakub

102 15.12 17:45 S10 3:0 (9,6,9)

3g4 WALASZEK Przemysław (UKS DOJLIDY Białystok)

3g3 WIĘCEK Adrian (niestow. - woj. POM)

103 15.12 17:45 S11 3:2 (-9,7,-10,9,7)

3g6 MALICKI Szymon (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) MALICKI Szymon

3g7 LEWANDOWSKI Tomasz (POLITECHNIKA RZ. Rzeszów) LEWANDOWSKI Tomasz

104 15.12 17:45 S12 3:1 (-7,3,8,2)

3g2 TOMASZUK Tomasz (MKS POGOŃ Siedlce)

Runda o miejsca 25-28

29-32 25-28

4g1 TOMICKI Jarosław (BISTS Bielsko-Biała) WACHOWIAK Łukasz

105 15.12 17:15 S5 3:2 (11,-7,-14,8,9)

4g8 WACHOWIAK Łukasz (ZKS Zielona Góra)

4g5 KRZYŻANOWSKI Michał (DARZ BÓR Karnieszewice) WITKOWSKI Jakub

106 15.12 17:15 S6 3:1 (6,9,-7,9)

4g4 WITKOWSKI Jakub (KS AZS AWFIS Gdańsk)

4g3 CZERWIŃSKI Bartosz (MRKS Gdańsk) CZERWIŃSKI Bartosz

107 15.12 17:15 S7 3:1 (-9,11,6,8)

4g6 ZAŁUSKI Jakub (LZS Kujakowice)

4g7 DOSZ Sławomir (WARTA Kostrzyn nad Odrą) POLAŃSKI Jakub

108 15.12 17:15 S8 3:1 (5,5,-9,10)

4g2 POLAŃSKI Jakub (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

Runda o miejsca 33-36

37-40 33-36

5g1 WERNER Jakub (KS Dąbcze) WERNER Jakub

109 15.12 17:15 S9 3:0 (2,8,4)

5g8 WIŚNIEWSKI Karol (GMKS STRZELEC Frysztak)

5g5 JANCZEWSKI Grzegorz (IKS START Zduńska Wola) JANCZEWSKI Grzegorz

110 15.12 17:15 S10 3:1 (8,10,-8,2)

5g4 DZIADEK Kamil (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

5g3 FLORAS Robert (TTS POLONIA Bytom) WOJTYŁA Norbert

111 15.12 17:15 S11 3:0 (1:0 krecz)

5g6 WOJTYŁA Norbert (LKS ODRA Głoska)

5g7 KREFT Damian (MKS POGOŃ Siedlce) SUŁKOWSKI Bartosz

112 15.12 17:15 S12 3:1 (6,10,-11,9)

5g2 SUŁKOWSKI Bartosz (UKS PŁOMIEŃ Limanowa)

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 20945 ZATÓWKA Patryk 792 1997 niestow. - woj. WMZ WMZ 300

2 1883 PEREK Jakub 266 1986 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 275

3-4 22944 KULPA Konrad 116 1994 ENERGA KTS Toruń KPM 250

21000 KOTOWSKI Tomasz 115 1998 ENERGA KTS Toruń KPM 250

5-8 25359 BADOWSKI Marek 9 1997 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 220

43279 GOLLA Marco 108 1998 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 220

32623 KUBIK Maciej 141 2003 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 220

14747 NADOLSKI Łukasz 3945 1993 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 220

9-12 26357 KULCZYCKI Samuel 142 2002 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 205

1818 SZYMAŃSKI Filip 8048 1983 niestow. - woj. MAZ MAZ 205

23068 DOSZ Adam 281 1996 LKS POGOŃ Lębork POM 205

1437 CHMIEL Paweł 325 1986 AUKS TREFL Zamość LLS 205

13-16 582 WOŚ Alan 295 1984 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 180

18932 BAŃKOSZ Michał 9303 1995 niestow. - woj. DŚL DŚL 180

423 KUSIŃSKI Marcin 356 1971 IKTS BROŃ Radom MAZ 180

32881 GRELA Artur 99 2000 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 180

17-20 25737 NALEPA Kamil 50 1999 ZKS Zielona Góra LBU 160

21748 MASŁOWSKI Jakub 349 1996 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 160

4216 MALICKI Szymon 143 1988 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 160

1428 LEWANDOWSKI Tomasz 29 1985 POLITECHNIKA RZ. Rzeszów PKR 160

21-24 306 DANIEL Artur 2442 1982 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 145

30084 WALASZEK Przemysław 156 2000 UKS DOJLIDY Białystok PDL 145

23844 WIĘCEK Adrian 9312 1995 niestow. - woj. POM POM 145

21229 TOMASZUK Tomasz 302 1997 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 145

25-28 29774 WACHOWIAK Łukasz 52 2000 ZKS Zielona Góra LBU 125

31250 WITKOWSKI Jakub 132 2001 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 125

32657 CZERWIŃSKI Bartosz 5767 2001 MRKS Gdańsk POM 125

27152 POLAŃSKI Jakub 4074 1998 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 125

29-32 286 TOMICKI Jarosław 351 1980 BISTS Bielsko-Biała ŚLS 115

5220 KRZYŻANOWSKI Michał 2443 1986 DARZ BÓR Karnieszewice ZPM 115

23852 ZAŁUSKI Jakub 2642 1997 LZS Kujakowice OPO 115

26701 DOSZ Sławomir 262 1998 WARTA Kostrzyn nad Odrą LBU 115

33-36 28538 WERNER Jakub 751 2000 KS Dąbcze WLP 105

3442 JANCZEWSKI Grzegorz 380 1986 IKS START Zduńska Wola ŁDZ 105

29988 WOJTYŁA Norbert 377 2001 LKS ODRA Głoska DŚL 105

29061 SUŁKOWSKI Bartosz 4754 2002 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 105

37-40 33388 WIŚNIEWSKI Karol 336 2000 GMKS STRZELEC Frysztak PKR 95

31758 DZIADEK Kamil 107 2000 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 95

11070 FLORAS Robert 35 1992 TTS POLONIA Bytom ŚLS 95

21600 KREFT Damian 298 1996 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 95

2. Grand Prix Polski Seniorów - Zawiercie, 14-16.12.2018

mężczyźni
klasyfikacja końcowa


